Estado do Paranâ

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA-

DECRETO LEGISLATIVO N9 08/94

DATA: 17.08.94

SÚMULA: Referenda Termo de Cooperação Técni-

ca e Financeira n9 070/94, de 29 de

março de 1994, ceLebrado entre a Pre

feitura MunicipaL de CoroneL Vivida

e o Departamento de Estradas e Roda-

gem.

A Câmara MunicipaL de CoroneL Vivida, Estado

do paraná, aprovou e o seu Presidente promuLga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 19) - Fica referendado o Termo de Coop~

ração Técnica e Financeira n9 070/94, ceLebrado em 29 de março

de 1994, entre a Prefeitura MunicipaL de CoroneL Vivida e o De-

partamento de Estradas e Rodagem, no vaLor de 237.050,00 (duzen-

tas e trinta e sete miL e cinquenta URVs).

Ver. ~~O"nbe"ge"
v 52 Sé-e» tário

Art. 29) - Os recursos de que trata o arti-

go 19 do presente Decreto LegisLativo foram destinados ao Reves-

timento poLiédrico no trecho: Distrito de Vista ALegre, Bairro

Primavera 11, CoroneL Vivida - são Luiz e PR 566, Barra Verde.

Art. 39) - Este Decreto LegisLativo entrará

em vigor na data de sua pubLicação, revogadas as disposições em

contrário.

SaLa da Presidência da Câmara MunicipaL de

CoroneL Vivida, Estado do paraná, aos 17 (dezessete) dias do mês

de agosto de 1994.